
положение о конкурсе на замещение вакантных 
должностей

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B5%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B2%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%B4%D0%BE%D0%BB%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B9


Опубликовано: 3 февраля 2005 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №3689 Вступает в силу:1 февраля 
2005 г. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной 
гражданской службе Российской Федерации", в целях обеспечения конституционного права 
граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной службе и права 
государственных гражданских служащих на должностной рост на конкурсной основе постановляю: 
1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на замещение ... о порядке проведения конкурса 
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Арбитражного суда 
Тверской области 1. .Настоящее Положение определяет порядок и условия проведения конкурса на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы Арбитражного суда 
Тверской области (далее - вакантная должность гражданской службы). Приложение к приказу 
Департамента финансов города Москвы от 06.09.2011 № 262к ПОЛОЖЕНИЕ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 
КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ГОРОДА МОСКВЫ И ВКЛЮЧЕНИЕ В КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ 
ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ ГОРОДА МОСКВЫ I. Общие положения 1. Настоящее Положение 
разработано в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О 
государственной гражданской службе Российской Федерации" (далее - Федеральный закон)... Если 
у Вас установлен IP-телефон сети МГНП - вы можете войти на сайт с его помощью. Внимание! До 
выполнения входа убедитесь, что в адресной строке указан адрес mgnp.info Для входа используется 
комбинация логина и пароля. Вы можете запросить данные для входа, используя 
зарегистрированный в Палате адрес электронной почты. Указание фамилии нотариуса ускорит 
ответ. (в ред. Приказов Минюста РФ от 01.08.2005 N 120 , от 18.08.2008 N 174) ... ПОЛОЖЕНИЕ о 
конкурсе на замещение вакантных должностей федеральных государственных гражданских 
служащих Главного управления МЧС России по Хабаровскому краю Положение о конкурсе на 
замещение вакантных должностей федеральных государственных гражданских служащих Главного 
управления МЧС России по Хабаровскому краю 1. Настоящее Положение разработано в 
соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О государственной 
гражданской службе Российской Федерации" Указом ... 1 Конкурс на замещение вакантных 
должностей На вопросы читателей отвечает разработчик Типового положения о конкурсе на 
замещение должностей в государственном аппарате Республики Беларусь Павлович Пархимчик. 
Когда следует проводить конкурс на замещение вакантных должностей? Насколько мне известно, в 
последнее время конкурс на замещение вакантных должностей в органах государственного 
управления, организациях проводится крайне редко. ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к Решению МС МО МО №6 
от 05.05.2008г. № 23 /01-04 ПОЛОЖЕНИЕ О конкурсе на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования №6 1. 
Общие положения 1.1. Настоящим Положением в соответствии с ФЗ РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации»... Приложение N 2 к Распоряжению 
заместителя Губернатора области - руководителя администрации Губернатора области от 20 апреля 
2007 г. N 231-ра МЕТОДИКА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ 
ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ (скачать, .rtf, 53 Kb) 1. Комиссии при проведении конкурса на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы в администрации 
Губернатора области следует руководствоваться ст. 22 Федерального закона от ... 


